
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

25 

26 

27 

Not classified 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No. 

208 

226 

202 

201 

204 

220 

216 

209 

229 

236 

213 

224 

235 

205 

225 

211 

227 

232 

218 

210 

219 

228 

231 

212 

233 

234 

223 

203 

206 

217 

221 

222 

230 

Name 

Rafał TROSZOK 

Piotr GÓRKA 

Tomasz ŁAZARZ 

Zdenek CYPRIAN 

Grzegorz FRANEK 

CYPRIAN MOSKWA 

SZYMON JAGIELSKI 

Adam SPIEGLANIN 

Wiesław POLNIK 

Tomasz KAPŁON 

Paweł PAWLAK 

Piotr URBAŃSKI 

Orest VACHKOV 

Pavel OUDA 

KONRAD JAMROZ 

RAFAŁ MATUSZCZAK 

Wojciech SZMATŁOCH 

Andrzej PROSZKOWIEC 

Rafał GALICA 

Marcin KOZŁOWSKI 

Andrzej SEGIN 

Marcin JONIAK 

Grzegorz LOREK 

Dariusz BEŁTOWSKI 

Libor KUČERA 

Artur PAWLIK 

RAFAŁ KOPCZEWSKI 

Robert ROZPEDOWSKI 

Adrian BARON 

Daniel JAKUBIAK 

Piotr PIETRASZKO 

Rafał PONIEWIERSKI 

Damian BARON 

Nat/State 

Polska 

Polska 

Polska 

Czech Republic 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Ukraina 

Czech Republic 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Czech Republic 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Polska 

Make 

Beta 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

KTM350 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Beta 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

Sherco 

Husqvarna 

Husqvarna 

KTM 

Husqvarna 

Sherco 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

huskwarna 

KTM 

HUSABERG 

Laps 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

2 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

Total Tm 

1:44:33.641 

1:54:21.176 

2:03:28.375 

2:05:31.175 

2:14:57.004 

2:28:58.101 

2:41:48.250 

2:44:20.000 

2:48:21.707 

2:58:31.527 

2:58:55.960 

3:29:06.895 

3:30:19.430 

1:14:57.472 

1:35:38.558 

1:36:51.250 

1:52:11.692 

1:57:19.149 

2:04:09.644 

2:12:30.492 

2:21:53.480 

2:23:33.449 

2:46:26.590 

3:01:28.559 

3:11:41.262 

3:15:03.628 

4:25:43.836 

Comment 

+ 30min. 

+ 30min. 

+ 30min. 

+ 30min. 

+ 1h 30min. 

+ 2h 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

14:30.449 

Avg. Speed 

26,241 

Best Lap Tm 

49:16.054 

Best Speed 

32,882 

Best Lap by 

202 - Tomasz ŁAZARZ 

Printed: 2018-06-11 00:17:21 

Chronometraż: Grzegorz Ostrowski 

                                                      wyniki.motoresults.pl 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Polski Związek Motorowy 

HARD ENDURO BESKID HERO 
MOTO 

Wyścig 2 

EXPERT MASTERS 

Międzybrodzie Żywieckie 27,000 km 

2018-06-10 14:30 


